
Praha 2, Praha
Část obce: Praha Kraj: Hlavní město Praha

Okres: Praha hlavní město Správní obvod: Praha

GPS souřadnice: 50.070545N, 14.423598E První pís. zmínka: 1348 (676 let) Katastrální výměra: 418 ha

Počet obyvatel: 38 205 PSČ: 120 39

Adresa URL: www.praha2.cz

Počet obyvatel obce Praha 2

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

2 699 16 249 2 637 16 620 38 205

Historie počtu obyvatel obce Praha 2
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 2 699 16 249 2 637 16 620 -17 38 205
1.1.2023 2 699 16 228 2 626 16 669 8 38 222
1.1.2022 2 728 16 240 2 609 16 637 -181 38 214
1.1.2021 2 774 16 262 2 690 16 669 -265 38 395
1.1.2020 2 789 16 386 2 687 16 798 -292 38 660
1.1.2019 2 805 16 515 2 678 16 954 -218 38 952
1.1.2018 2 786 16 592 2 595 17 197 -42 39 170
1.1.2017 2 729 16 636 2 565 17 282 -345 39 212
1.1.2016 2 704 16 816 2 515 17 522 -270 39 557
1.1.2015 2 663 16 970 2 513 17 681 -372 39 827
1.1.2014 2 619 17 109 2 485 17 986 -461 40 199
1.1.2013 2 536 17 289 2 464 18 371 40 660
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